通知一：关于统计2020年12月1日-2021年11月30日期间二级单位分散采购项目的通知

校内各单位：

根据学校2021年绩效考核通知要求，请各单位把2020年12月至2021年11月期间分散采购项目汇总后报招标采购中心，没有分散采购项目的单位报无。

学校招标采购中心与财务资产、监察、审计部门将于2021年12月6日对二级单位分散采购项目进行抽查，主要范围为：是否严格按照学校采购要求程序执行；是否拆分项目规避学校集中采购；是否严格执行合同要求和完成验收；采购过程是否存在质疑投诉情况和违纪违规行为；过程资料或档案是否保存完整，等。

检查情况作为二级单位在采购方面绩效考核的主要指标和每年向校领导进行政府采购工作汇报的材料之一。
汇总表（见附件一）电子版请于2021年12月7日前，通过OA发至招标采购中心邹静处，未报送视为没有分散采购，责任自负。
联系人：邹静，联系电话：023-65626068
特此通知。

特别说明，从2021年开始各单位二级单位分散采购全部从学校采购管理系统走，不用再单独提交纸质采购申请。

重庆城市管理职业学院招标采购中心
2021年12月3日
通知二：关于上报2022年采购计划的通知

校内各单位：

请各单位于2021年12月24日前将本单位2022年的采购计划统计表（见附件二）（填写前请一定认真阅读填报说明）电子版通过OA发至招标采购中心赵曼丽。逾期未报送的视为2022年没有采购计划，责任自负。（特别提醒：重庆市政府采购管理系统将于明年开始正式启用，以后只能是有计划有预算才能采购；凡是年初没有上报计划的项目（50万元及以上才属于政府采购），以后再想另外新增申请将非常麻烦，请大家一定认真对待。）
联系人：赵曼丽，联系电话：023-65626068。
特此通知。

重庆城市管理职业学院招标采购中心

2021年12月3日